Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Куйбышевского сельсовета

Бейского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2017 года                       с. Куйбышево                                             № 5
О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района от 15.11.2016 г. № 160 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность граждан и юридических лиц»

Во исполнение Закона Республики Хакасия от 05 мая 2003 года № 25- ЗРХ « О предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности», администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 15.11.2016 г. № 160 «Об утверждении схемы расположения земельных участков», изложить в следующей редакции:
Перечень земельных участков предназначенных для бесплатного предоставления граждан и юридических лиц

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Республика Хакасия, Бейский район, с. Куйбышево, ул. Элеваторная, 11
	19:06:050104:81
	2559
	для строительства индивидуального жилого дома

	2
	Республика Хакасия, Бейский район, д. Уты, ул. Арбатская, 8 А
	19:06:050502:52
	3002
	для строительства индивидуального жилого дома

2. Землеустроителю администрации Куйбышевского сельсовета Чучунову А.Ф. опубликовать настоящее постановление в газете «Саянская заря» и разместить на официальном сайте администрации Куйбышевского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Куйбышевского сельсовета                                                   В.А. Шульбереков